

Invitasjon



Reformasjonsseminaret 2013

Tid **17. april 2013 kl 0915-1600**
Sted **Ørland Kultursenter**

EN NORSK RENESSANSE?

Hva var renessansen?

Elisabetta C. Wolff, Universitetet i Oslo

Reformasjonen - en religiøs renessanse?

Roger Jensen, leder Oslo Pilegrimsenter

Senmiddelalderens kirkekunst i Norge som kilde til periodens trosliv

Margrethe C. Stang, NTNU

Erkebiskop Erik Walkendorfs byggearbeid på Nidarosdomen - ein renessanse for helgenkongen St. Olav?

Øystein Ekroll, Nidaros Domkirkes
Restaureringsarbeider og NTNU

“Ved I, hvorfor vi hedder herremænd og vil være højere agtet end andre?” Austråttborgen og adelig selvforklaring i den dansk-norske renessansen.

Daniel Johansen, NTNU



Årets foredragsholdere:

Elisabetta Cassina Wolff, førsteamanuensis ved Institutt for arkeologi, konservering og historie ved UiO. Forskningsfelt: Moderne europeisk historie og politisk filosofi, samt italiensk historie og politikk fra renessansen til i dag.

Roger Jensen, Dr.theol og daglig leder ved Oslo Pilegrimssenter. Forskningsfelt: systematisk teologi og nåtidig Luthertolkning.

Margrethe C. Stang, førsteamanuensis ved Institutt for kunst- og medievitenskap ved NTNU. Forskningsfelt: norsk maleri og skulptur i høymiddelalderen.

Øystein Ekroll, forsker/arkeolog ved Nidaros Domkirkes Restaureringsarbeider og stipendiat ved Institutt for historie og klassiske fag ved NTNU. Forskningsfelt: middelalderens kirkebygg, arbeider med en avhandling om oktogonen i Nidarosdomen.

Daniel Johansen, stipendiat ved Institutt for kunst- og medievitenskap ved NTNU. Forskningsfelt: arbeider med en avhandling med temaet kunst som politisk maktinstrument under det tidlige eneveldet.

PRAKTISK INFORMASJON

Seminarer foregår på Ørland Kultursenter. Tilbud om omvisning og forfriskninger på Austråttborgen, konsert med Billuca Ensemble og middag på Ørland Kysthotell etter seminarer.

PRISER

Seminar kr 800/400 (inkl lunsj, omvisning + servering Austrått)
Seminar, middag og konsert kr 1300/650
Seminar, middag, konsert og overnatting kr 2000/1500
(Rabatt for studenter)

PÅMELDING

reformasjonsseminaret@orland.kommune.no innen 8. april

REISE TIL ØRLAND

Med bil/ferje: Valset-Brekstad (www.norled.no)

Med hurtigbåt: Trondheim - Brekstad, Kristiansund - Brekstad (www.kystekspresen.no)

Med fly: Gardermoen - Ørland (www.airnorway.no)

Om Billuca Ensemble

Billuca Ensemble er et norsk kammerensemble. På sin nye plate krysser de mange sjangergrenser med sin unike blanding av rekonstruert barokkmusikk og nyskrevet musikk. Billucas kammersound og uformelle sceneopptreden er også uttrykk for musikernes mangfoldige bakgrunn – i ensemblet er det for eksempel tidligere Spellemanns- og Alarmprisvinnere fra kategoriene klassisk musikk, Åpen klasse, jazz og pop (TrondheimSolistene, Dadafon, Bárut).

Velkommen til konsert i Ørland Kultursenter